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7 Fiset

Fisi i piraterisë, migrimit, dhunës, tiranive të trashëgueshme, tiranive politike ..

EVROPIAN - Fisi

Garat 3 + 1 formojnë fisin Evropian. Respektohet integriteti racor. Fisi evropian ruan 

zakonet, dialektet dhe traditat duke përdorur 1 ZOTI ' Mesazhi i fundit, 'Manifesti i 

Dhënies së Ligjit' si udhëzues.

Të gjithë kultet pagane vendase dhe të huaja janë 'të Larguar'. Për unitetin dhe prosperitetin 

evropian ekziston vetëm 1 fe:

1GJONI 1BESIM 1Kisha Kujdestarët e Kujdestarisë Universale !

Evropiani është Fisi Pirate. Shtëpia e evropianëve dhe racave të përziera. Vendosur 

përgjatë vijave bregdetare, Oqeanit Atlantik, Detit Balltik, Veriut, të Zi dhe Mesdheut. 

Përgjatë lumit Danub, Rhine dhe Volga.
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Evropianët shkuan në Kryqëzata, Pushtime, Pirateri për të vrarë, torturuar, Përdhunuar shkatërruar, 

plaçkitur, shfrytëzuar dhe pushtuar. Sikur inkuizicionet, djegiet e shtrigave, tregtia e skllevërve, filluan 

Luftën e Parë Botërore dhe Luftën e Dytë Botërore. Kishte Revolucione, Franceze, Ruse, Gjermane, 

Industriale, Kapitalizmi dhe Komunizmi. Katolicizmi, kulti më i madh i ngacmimit të fëmijëve, 

homoseksualëve dhe grave kundër! Bëni: alkool, proshutë, salcice, Pate, trena, automobila, aeroplanë jet. 

Raketa të ndërtuara, Satelitë dhe stacion hapësinor. Muzikë klasike, Bagpipes, Glockenspiel, Zitter, 

vallëzim në ballroom, flamenco ...

Europa, ku Mouflon dhe Dreri kullotin, ku Fox dhe Marmot enden, ku Curlew dhe 

Stork enden, ku Adder godet dhe kafshon Viper, ku Lopa dhe Derri grinden, ku minjtë 

janë të lirshëm, ku lepuri dhe ketri gëzojnë, ku Cuckoo thërret dhe Salamander , ku 

çdo Shire ka një kullë zile, shtëpia e Buccaneers of njerëzimit.

Fisi Krahinë Gjuhe

Afrikane

Amazonian

Amerikan

Evropiane

Mongolisht

Oqean

Persindian

1GOD vizioni afatgjatë për njerëzimin ishte gjithmonë ai i 7 fise

me 7 gjuhët kryesore dhe shumë dialekte. Globalizimi po shkatërron këtë vizion duke e 

bërë Globalizimin Anti- 1 ZOTI.

Afrika

Amazonia

Amerika

Evropa

Mongoli

Oqeani
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Arabisht

Spanjisht

Amerikan

Gjermanisht

Mandarin

Indonezisht

Hindisht

1GOD beson

në Fiset.
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